
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Iveta	HRŮZOVÁ

Název	práce Optimalizace	systému	řízení	obalového	hospodářství	u	vybraného
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Tousek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	si	pro	zpracování	své	kvalifikační	práce	vybrala	téma,	které	sehrává	v	současné	době
klíčovou	roli	při	snahách	o	snížení	dopadů	logistických	operací	na	životní	prostředí,	ale	zároveň	má
podstatný	vliv	na	jejich	nákladovost.	Téma	bylo	zpracováno	velmi	pečlivě,	autorka	svá	zjištění
konzultovala	se	zástupci	zkoumaného	subjektu	a	přínosy	práce	jak	v	obecné	rovině,	tak	i	pro
konkrétní	podnik,	lze	považovat	za	významné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	jsou	dle	názoru	autorky	hlavní	bariéry	implementace	nového	obalového	systému	v
automobilovém	průmyslu?	Jak	časově	náročný	proces	změny	lze	očekávat?	

Je	automobilový	průmysl	v	porovnání	např.	s	potravinářským	průmyslem	v	oblasti	obalového
hospodářství	něčím	specifický?

Datum:	26.04.2021 Podpis	vedoucího	práce




